
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ   ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ   ΑΝΩΤΑΤΩΝ   ΣΧΟΛΩΝ 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ   ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ   ΑΝΩΤΑΤΩΝ   ΣΧΟΛΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΞΕΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΜΕΤ/ΚΟΥ ΜΕΤ/ΚΟΥ

ΣΣΕ 31.5.2002       ΠΑΙ∆Ι 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ 4  ΠΑΙ∆ΙΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΤΙΤΛΟΥ
ΠΚ 72/10.7.2002 έως & 4 παιδιά MASTER'S DOCTORAT'S

Αύξηση 0,5%+3,9%

1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003
31/12/2003 10% 5% 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 6% 15% 7% 12% 15%

  0-3 713,76 71,38 35,69 713,76 785,14 820,83 856,52 892,21 927,90 42,83 107,06 49,96 85,65 107,06
  3-6 742,30 74,23 37,12 742,30 816,53 853,65 890,77 927,89 965,01 44,54 111,35 51,96 89,08 111,35
  6-9 772,00 77,20 38,60 772,00 849,20 887,80 926,40 965,00 1.003,60 46,32 115,80 54,04 92,64 115,80
  9-12 802,88 80,29 40,14 802,88 883,17 923,31 963,45 1.003,59 1.043,73 48,17 120,43 56,20 96,35 120,43
 12-15 834,99 83,50 41,75 834,99 918,49 960,24 1.001,99 1.043,74 1.085,49 50,10 125,25 58,45 100,20 125,25
 15-18 868,39 86,84 43,42 868,39 955,23 998,65 1.042,07 1.085,49 1.128,91 52,10 130,26 60,79 104,21 130,26
 18-21 903,12 90,31 45,16 903,12 993,43 1.038,59 1.083,75 1.128,91 1.174,07 54,19 135,47 63,22 108,37 135,47
 21-24 939,25 93,93 46,96 939,25 1.033,18 1.080,14 1.127,10 1.174,06 1.221,02 56,36 140,89 65,75 112,71 140,89
 24-27 976,82 97,68 48,84 976,82 1.074,50 1.123,34 1.172,18 1.221,02 1.269,86 58,61 146,52 68,38 117,22 146,52
 27-30 1.015,90 101,59 50,80 1.015,90 1.117,49 1.168,29 1.219,09 1.269,89 1.320,69 60,95 152,39 71,11 121,91 152,39
 30-33 1.056,53 105,65 52,83 1.056,53 1.162,18 1.215,01 1.267,84 1.320,67 1.373,50 63,39 158,48 73,96 126,78 158,48
 33-35 1.098,79 109,88 54,94 1.098,79 1.208,67 1.263,61 1.318,55 1.373,49 1.428,43 65,93 164,82 76,92 131,85 164,82

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O71P03_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


